[image: ]                                                                   [image: Герб Юрьевецкого района МАЛ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЮРЬЕВЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ
ЮРЬЕВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 20 октября 2020 года  №7
г. Юрьевец

О внесении предложений для назначения члена Территориальной избирательной комиссии Юрьевецкого района с правом решающего голоса

В соответствии с пунктом 6 статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (в действующей редакции),

Совет Юрьевецкого муниципального района решил:

1. Обратиться в Избирательную комиссию Ивановской области с предложением о назначении Зазуновой Тамары Александровны членом Территориальной избирательной комиссии Юрьевецкого района с правом решающего голоса.
2. Решение Совета Юрьевецкого муниципального района от 14.10.2020 №4 «О внесении предложений для назначения члена Территориальной избирательной комиссии Юрьевецкого района с правом решающего голоса» признать утратившим силу.
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Ивановской области.

Глава Юрьевецкого
муниципального района                                                           Ю.И. Тимошенко
«____» ___________ 2020г.

Председатель Совета
Юрьевецкого муниципального района                                   С.А. Баранова

image1.jpeg

image2.jpeg